
"Magické okno"
Ref. 33105



 

   

CS 
 

Magické okno 
Ref. 33105 

   
   
OBSAH: 

- Průhledná deska s ekologickým dřevěným rámem, pocházející z udržitelných lesů 
(33 x 28 cm). 

- Dva dřevěné podstavce na podporu průhledné desky (magické okno) 
- 6 barevných vymazatelných popisovačů 
- Guma na desku  

DOPORUČENÝ VĚK:  
Od 3 do 8 let.  

VÝCHOVNÉ CÍLE: 
 

o Rozvíjet představivost a kreativitu.  
o Posílit pozornost, pozorování a koncentraci. 
o Začít s tréninkem před psaní.  
o Procvičovat koordinaci ruka-oko. 
o Zlepšit jemnou motoriku. 

Inspirováno Montessori metodikou. 

METODA HRY:  
MAGICKÉ OKNO K ZNOVU VYTVOŘENÍ SVĚTA! 

1. Umístěte okno na dřevěné podstavce. Může být umístěno svisle nebo vodorovně. 
2. Pomocí barevných vymazatelných popisovačů můžete znovu vytvořit to, co vidíte 

oknem, nebo popustit uzdu své fantazii a vytvořit si vlastní kompozici. 
3. Pomocí gumy na desku začněte znovu tolikrát, kolikrát chcete. 

  



 

   

CS 
 

TRÉNINK PŘED PSANÍ A ZÁKLADNÍ POJMY 

1. Umístěte magické okno nad výkres nebo list, který funguje na základních pojmech. 
2. Pomocí barevných vymazatelných popisovačů zkopírujte list nebo ho vyplňte v 

magickém okně. 
3. K čištění okna použijte gumu na desku. 

Šablony základních pojmů si můžete stáhnout na našem webu. 

POZOR: Po použití se doporučuje okno vyčistit, aby bylo v dobrém stavu. 


	33105-CS-portada.pdf
	33105-CS.pdf



